建元信托股份有限公司公告

1

证券代码：600816 证券简称：建元信托 公告编号：临 2026-002

建元信托股份有限公司

关于公司换领新的金融许可证的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

建元信托股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到国家金融监督管理总

局上海监管局出具的《许可证公告通知》（沪金办证〔2026〕33 号），经国家金融

监督管理总局上海监管局批准，公司已获准颁发许可证。截至本公告披露日，公司

已换领新的《金融许可证》，具体信息如下：

机构名称：建元信托股份有限公司

英文名称：J-Yuan Trust Co.,Ltd.

业务范围：（一）信托业务，包括资产服务信托业务、资产管理信托业务、公

益慈善信托业务。（二）固有资产负债业务，包括存放同业、同业拆借、贷款、投

资、债券卖出回购，向股东及股东关联方申请流动性支持借款、定向发债，向信托

业保障基金公司申请流动性支持借款等。（三）为金融机构及其管理的资产管理产

品、资产服务信托、公益慈善信托等提供投资顾问、咨询、托管及其他技术服务，

为企业发行直接融资工具提供财务顾问、受托管理人等服务，为资产管理产品提供

代理销售服务。（四）受托境外理财业务资格。（五）国家金融监督管理总局批准

的其他业务。

批准日期：1991年 05月 09日

机构住所：上海市杨浦区控江路 1553-1555号A座 3楼 301室

机构编码：K0025H231000001

发证机关：国家金融监督管理总局上海监管局

后续公司将依法办理修订《公司章程》及经营范围变更事宜。

特此公告。

建元信托股份有限公司董事会

二〇二六年一月二十一日

	OLE_LINK9
	OLE_LINK1
	OLE_LINK31
	OLE_LINK32
	OLE_LINK10
	OLE_LINK11